1

债券代码：155688.SH                                     债券简称：H19 奥园 2

债券代码：163188.SH                                     债券简称：H20 奥园 1

债券代码：163911.SH                                     债券简称：H20 奥园 2

债券代码：188326.SH                                     债券简称：H21 奥园

奥园集团有限公司关于公司债券停牌的公告

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

奥园集团有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）为做好债券后续偿付安

排，保证公平信息披露，保护广大债券投资者的利益，根据《上海证券交易所公

司债券上市规则》等相关规定，经本公司向上海证券交易所申请，本公司所有存

续公司债券将自 2024 年 6 月 18 日（星期二）开市起停牌，复牌时间另行公告。

停牌期间，公司将严格按照有关法律、法规的规定履行信息披露义务，敬请

广大投资者关注公司公告，注意投资风险。

特此公告。